ברכת שר החינוך,
הרב שי פירון

יום העצמאות ה-66 למדינת ישראל

ירושלים, ו’ באייר תשע”ד, 6/5/2014

חידון התנ”ך הוא לבו, שורש תמציתו, של יום חג העצמאות. בירושלים, בירת הנצח,
מתכנסים נערים ונערות מארבעת קצות התבל ושרים שיר הלל לתנ”ך.

פסוקי התנ”ך יתגלגלו על שפתי המתמודדים כשיר ששר אוהב לאהובתו. סימפוניה שלמה
המחברת מילים לפסוקים ושברי מידע לסיפור מופלא.

שאו עיניכם לבימה וראו את נס הקמת המדינה היהודית.

ראש עיריית ירושלים
סגני שרים,חברי כנסת,
מנכ”לית משרד החינוך

יו”ר ההסתדרות הציונית העולמית
יו”ר הקרן הקיימת לישראל

הרב הצבאי הראשי
ראש האגף הביטחוני חברתי במרד הביטחון

נשיאת בית משפט השלום הגב’ שולמית דותן
מפקדים,חיילים,משפחות,משפחות שכולות,

אזרחי ישראל ויהודים בכל העולם
מתמודדים יקרים

מכובדי שלום!

היום ו’ באייר תשע”ד, השישה במאי 2014, אנו חוגגים שישים ושש שנות עצמאות וריבונות
של מדינת ישראל כמדינה יהודית ודמוקרטית.

היום,לפני שישים ושש שנה, הכריז דוד בן גוריון על הקמתה של מדינת ישראל:

“בארץ ישראל קם העם היהודי, בה עוצבה דמותו הרוחנית, הדתית והמדינית, בה חי חיי
קוממיות ממלכתית,בה יצר נכסי תרבות לאומיים וכלל אנושיים והוריש לעולם כולו את